
 
 

UCHWAŁA NR LXX/768/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 96.555.435,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80.222.185,53 zł, 

b) dochody majątkowe 16.333.249,48 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 98.308.702,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.451.238,03 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.857.464,83 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.753.267,85 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.978.740,05 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.586.360,24 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 392.379,81 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.225.472,20 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5752



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5752



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 390 371,40 605 657,98 6 996 029,38  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 450 000,00 605 657,98 6 055 657,98  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

350 000,00 605 657,98 955 657,98 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 874,52 146 226,00 520 100,52  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 9 900,00 9 900,00  

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 900,00 9 900,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 846,52 136 326,00 453 172,52  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

316 846,52 136 326,00 453 172,52 

 

          
Razem: 95 803 551,03 751 883,98 96 555 435,01  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/768/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5752



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 338 937,20 605 657,98 8 944 595,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 193 385,80 605 657,98 7 799 043,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 380 365,80 605 657,98 4 986 023,78 

758   Różne rozliczenia 1 063 912,56 126 426,00 1 190 338,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 063 912,56 126 426,00 1 190 338,56 

  4810 Rezerwy 783 951,85 126 426,00 910 377,85 

801   Oświata i wychowanie 29 182 824,55 0,00 29 182 824,55 

 80101  Szkoły podstawowe 15 993 712,51 -279 000,00 15 714 712,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 430 219,00 -35 000,00 2 395 219,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 809,00 -2 300,00 162 509,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 735 744,00 -55 000,00 1 680 744,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 371,00 -1 700,00 55 671,00 

  4270 Zakup usług remontowych 223 900,00 -95 000,00 128 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 525,00 -2 000,00 10 525,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 800,00 -3 300,00 9 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 632,00 -9 000,00 16 632,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 878 828,00 -80 000,00 6 798 828,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 566 532,00 -5 700,00 560 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 340,00 10 000,00 605 340,00 

 80104  Przedszkola 6 668 190,71 320 000,00 6 988 190,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 560,00 320 000,00 403 560,00 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/768/2023

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5752



 

 

 

 

 

 80107  Świetlice szkolne 946 200,00 -16 000,00 930 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 219,00 -1 000,00 8 219,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 927,00 -9 000,00 120 927,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 265,00 -1 000,00 16 265,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 753,00 -1 200,00 2 553,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 801,00 -1 400,00 691 401,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 056,00 -2 400,00 45 656,00 

 80195  Pozostała działalność 1 722 905,80 -25 000,00 1 697 905,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 637 450,00 -25 000,00 1 612 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 191 285,00 19 800,00 2 211 085,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 500,00 19 800,00 41 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 800,00 19 800,00 

         
Razem: 97 556 818,88 751 883,98 98 308 702,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5752


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-07T12:28:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




